PAGE
2

финансовое УПРАВЛЕНИЕ Омутнинского района

Приказ
29.12.2017                                                                                                              № 92
Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Омутнинский муници-пальный район Кировской области
В соответствии с абзацем двадцатым статьи 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области:

1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Бабайловой О.В., заведующему сектором предварительного контроля финансового управления Омутнинского района, довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления Омутнинского района от 29.11.2016 № 82 «Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».
4. Настоящий приказ вступает в силу 01.01.2018.
Начальник финансового управления
Омутнинского района

  Н.В. Гоголева
Бабайлова Ольга Владимировна
8(83352)2-45-91